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Domanda del 10/05/2019

Si richiede di specificare se il servizio rivolto ad anziani assistiti a domicilio dovrà essere svolto 
nei soli giorni di attività della mensa scolastica, ovvero anche nei giorni di chiusura della stessa 
(sabati e domeniche, festivi, vacanze pasquali, natalizie o estive). 

RISPOSTA

Si conferma che il servizio dovrà essere svolto solo nei giorni di attività della mensa scolastica

Domande del 14/05/2019

1) Confermate che all’art 18 comma 3 del capitolato sia da considerare inserito per errore il  
riferimento al monte ore giornaliero da dettagliare per ogni plesso e per unità di personale e 
che le  sole informazioni  da fornire  in  merito  alla  proposta organizzativa  del  servizio  siano 
quelle di cui all’allegato 7 “Offerta tecnica prospetto”?

RISPOSTA

Si conferma

2) Confermate che il  servizio di produzione pasti sia da svolgere esclusivamente durante il 
periodo di apertura delle scuole e che quindi il concessionario non sia tenuto alla preparazione 
pasti  per  le  utenze non scolastiche  (es.  anziani  assistiti  a  domicilio)  durante  il  periodo di 
chiusura estivo né durante le vacanze scolastiche?

RISPOSTA

Si conferma che il servizio dovrà essere svolto solo nei giorni di attività della mensa scolastica

3) Vogliate  indicare  se  ci  sono  lavoratori  svantaggiati  ex  L.  68/1999 nell’elenco  messo  a 
disposizione (all. C).

RISPOSTA

Attualmente sono inseriti i seguenti dipendenti rientranti nelle categorie di cui alla l. 381/1991 
o l. 68/1999:
L. 381/1991 = nessun dipendente
L. 68/1999 = n. 2 dipendenti 
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